
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

SPITALI RAJONAL SHKODER 

Nr.______prot.        Shkoder, me___.___.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks: 069 7691088 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al  redonahaxhijaj1@hotmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Redona Haxhijaj 

E-mail    redonahaxhijaj1@hotmail.com 

 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-01568-04-16-2024 

Lot 1 REF – 01574-04-16-2024 

LOT 2 REF-01577-04-16-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirembajtje (full risk) e pajisjeve te medha mjekesore, 

Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, (një OE 

të vetëm të sukseshëm për sejcilin lot) per një periudhë 24 mujore, e ndarë ne lote.. 

Lot.1 “Mirëmbajtja “full risk” e  pajisjeve mjekësore të prodhuesit Philips” 

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al%20nermingjyrezi@gmail.com
mailto:redonahaxhijaj1@hotmail.com
http://www.spitalirajonalshkoder.gov.al/


Lot 2 “Mirëmbajtja “full risk” e pajisjes mjekësore të prodhuesit Siemens”  . 

 

5. Fondi limit:. 33,188,800 (tridhjete e tremiljon  e njeqind e tetedhjete e tetemije e teteqind) lekë 

pa tvsh.   

Lot.1 : 23,108,800 (njezet e tremiljon e njeqind e tetemije e teteteqind) lekë pa tvsh   

Lot 2 : 10,080,000 (dhjetë milion e tetedhjetemije ) lekë pa tvsh.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:24 muaj nga 

nënshkrimi i marreveshje kuader 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.05.2024   Ora:10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SENAD HALLUNAJ 

 

 


